
503022-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 503022-2024 - Výsledek

Litva – Stavební úpravy pro komunikace – Krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai ruožo nuo 
21,809 iki 24,790 km ir geležinkelio pervažos (apie 23,686 km) km rekonstravimo darbai
OJ S 163/2024 22/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Akcinė bendrovė "Via Lietuva"
E-mail: asta.voloseviciene@vialietuva.lt
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

Kupující
Oficiální název: Akcinė bendrovė "LTG Infra"
E-mail: info@ltginfra.lt
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai ruožo nuo 21,809 iki 24,790 km ir geležinkelio 
pervažos (apie 23,686 km) km rekonstravimo darbai
Popis: Pirkimo objektas, vadovaujantis Susitarimu, skaidomas į dvi dalis: 1 pirkimo objekto 
dalis: Krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai ruožo nuo 21,809 iki 24,790 rekonstravimas; 2 
pirkimo objekto dalis: Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai-Jašiūnai esančios 
geležinkelio pervažos (23,686 km) rekonstravimas;
Identifikátor řízení: 54065615-4da5-4d09-a6f4-150c0e3af76a
Předchozí oznámení: d2ac149d-caa2-4a79-bc72-5103f9411924-01
Interní identifikátor: 724362
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45233100 Stavební úpravy pro komunikace

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Obecné informace
Další informace: Akcinė bendrovė „Via Lietuva“ (Vykdantysis partneris), juridinio asmens 
kodas 188710638, adresas Kauno 22-202 g., LT–03212 Vilnius, tel. +370 5 232 9600, el. p. 

 2024 03 28 sudarytu jungtinės veiklos susitarimu Nr. S-273 kartu su akcine info@vialietuva.lt,
bendrove „LTG Infra“ (Partneris), juridinio asmens kodas 305202934, adresas Geležinkelio g. 
2, Vilnius) vykdo kartu šį viešąjį pirkimą (toliau kartu – Perkančioji organizacija).
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/503022-2024
mailto:asta.voloseviciene@vialietuva.lt
mailto:info@ltginfra.lt
mailto:info@vialietuva.lt


503022-2024 Page 2/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 1 pirkimo objekto dalis: Krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai ruožo nuo 21,809 iki 
24,790 rekonstravimas
Popis: Žr. pirkimo dokumentus
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45233100 Stavební úpravy pro komunikace

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 14 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Mažiausia kaina
Popis: Žr. pirkimo dokumentus

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Darbų atlikimo terminas mėnesiais
Popis: Žr. pirkimo dokumentus

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vilniaus apygardos teismas
Organizace podepisující smlouvu: Akcinė bendrovė "Via Lietuva"
TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0002
Název: 2 pirkimo objekto dalis: Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai-Jašiūnai 
esančios geležinkelio pervažos (23,686 km) rekonstravimas
Popis: Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai-Jašiūnai esančios geležinkelio 
pervažos (23,686 km) rekonstravimas



503022-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45233100 Stavební úpravy pro komunikace

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Mažiausia kaina
Popis: Žr. pirkimo dokumentus

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vilniaus apygardos teismas
Organizace podepisující smlouvu: Akcinė bendrovė "LTG Infra"
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 4 597 391,37 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: AB "Kauno tiltai"
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1 (1 pirkimo objekto dalis)
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 4 431 391,37 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne



503022-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: S-773
Název: 1 pirkimo objekto dalis: Krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai–Jašiūnai ruožo nuo 21,809 iki 
24,790 rekonstravimas
Datum výběru vítěze: 25/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 06/08/2024
Organizace podepisující smlouvu: Akcinė bendrovė "Via Lietuva"

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB "Geležinkelio tiesimo centras"
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1 (2 pirkimo objekto dalis)
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 166 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: SI-415/2024
Název: 2 pirkimo objekto dalis: Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 176 Pirčiupiai-Jašiūnai 
esančios geležinkelio pervažos (23,686 km) rekonstravimas
Datum výběru vítěze: 26/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/08/2024
Organizace podepisující smlouvu: Akcinė bendrovė "LTG Infra"

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Akcinė bendrovė "Via Lietuva"
Registrační číslo: 188710638
Poštovní adresa: Kauno g. 22-202
Obec: Vilnius
PSČ: 03212
Země: Litva
Kontaktní místo: Asta Volosevičienė



503022-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: asta.voloseviciene@vialietuva.lt
Telefon: +370 62024412
Profil kupujícího: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/4495
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Vilniaus apygardos teismas
Registrační číslo: 193312970
Poštovní adresa: Gedimino pr. 40
Obec: Vilnius
PSČ: 01501
Země: Litva
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 70668369
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Akcinė bendrovė "LTG Infra"
Registrační číslo: 305202934
Poštovní adresa: Geležinkelio g. 2
Obec: Vilnius
PSČ: 02100
Země: Litva
E-mail: info@ltginfra.lt
Telefon: +37052693353
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0004
Oficiální název: AB "Kauno tiltai"
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 133729589
Poštovní adresa: Ateities pl. 46
Obec: Kaunas
PSČ: 52105
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva
E-mail: kaunotiltai@kaunotiltai.lt
Telefon: +37037473935
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0005
Oficiální název: UAB "Geležinkelio tiesimo centras"

mailto:asta.voloseviciene@vialietuva.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4495
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4495
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:info@ltginfra.lt
mailto:kaunotiltai@kaunotiltai.lt


503022-2024 Page 6/6

8.1.

Registrační číslo: 181628163
Poštovní adresa: Pelesos g. 10
Obec: Vilnius
PSČ: 02111
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Země: Litva
E-mail: info@gtc.lt
Telefon: +37065537023
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0006
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11
Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: bf490aa3-8cd0-4737-ba53-35035c859b72  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 21/08/2024 10:40:06 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 21/08/2024 11:30:17 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 503022-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 163/2024
Datum zveřejnění: 22/08/2024

mailto:info@gtc.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

